
平成27年度前期成績通知書・後期履修登録関係書類の配付

及ぴ後期学科ガイダンスについて(2年生以上)

期日

各学科で指定する時間・場所において前期分の成績通知書と後期の履修登録関係書類の

配付,学科ガイダンスを実施します。当日は学生証を必ず持参してください。

詳細は,各学科の掲示で確認してください。

平成27年9月17日(木)

※応用分子化学科(2年生~3年生)ほ16日(水)・17日(木)

機 械

科

工

電気電子工学科

学

学

科

土

2年生

3年生

4年生

2年生

3年生

4年生

2年生

3年生

4年生

2年生

3年生

4年生

年

木 工

建

学

築

科

工 学

時

応用分子化学科

科

10:00~11:30

10:00~12:00

13:00~14:30

間

13:00~15:00

2年生(9/16)

13:00~15:00

10:30~12:00

2年生

3年生(9/16)

3年生

4年生

マネジメントエ学科

10:30~12:00

13:00~14:30

国際化学技術者コース 9:30~10:30

物質デザイン・生命化学コース選択 14:00~15:00

物質デザイン・生命化学コース 9:30~10:30

物質デザイン・生命化学コース 10:00~11:00

国際化学技術者コース 13:00~13:30

詳細は学科の掲示による

ビジネスマネジメントコース 10:00~11:00

経営システムコース 10:00~11:00

フードマ才、ジメントコース 10:00~11:00

ビジネスマネジメントコース 13:00~14:00

経営システムコース 13:00~14:00

フードマ才、ジメントコース 13:00~14:00

10:30~12:00

10:30~12:00

39-402

以

平成27年7月教

教

10:00~12:00

10:00~12:00

37-304

2年生

室

37-604

37-304

39-308

39-408

3年生

数理情報工学科

39-508

39-501

4年生

37ーフ04

37-504

37-404

37-101

39-401

2年生

上

務課

環境安全工学科

37-803

数理情報システムコース

メディアデザインコース

情報工学コース

数理情報システムコース

メディアデザインコース

情報工学コース

情報数理コース

メディアデザインコース

情報工学コース

10:40~12:10

37-101

3年生

39-408

39-408

創生デザイン学科

39-408

4年生

テクノ

39-508

39-502

2年生

3年生

4年生

2年生

3年生

4年生

11:00~12:00

11:00~12:00

39-301

39-307

39-303

10:40~12tlo

10:40~12:10

13:00~15:00

39-401

39-402

39-403

10:40~12:10

10:40~12:10

13:00~15:00

39-302

39-303

13:00~14:50

10:40~12:10

10:40~ 12:10

13:00~15:00

37-602

37-605

37-605

10:40~12:10

10:00~12'00

10・00~12:00

37ーフ02

37ーフ05

37ーフ05

10:00~12:00

37-802

37-804

37-804

37-402

37-404

37-502

ス
スコ

コス
ジ口

ネビ
一
、


