## 平成27年度前期成績通知書・後期履修登録関係書類の配付 及び後期学科ガイダンスについて(2年生以上)

## 期 日 平成27年9月17日(木)

## ※応用分子化学科(2年生~3年生)は16日(水)・17日(木)

各学科で指定する時間・場所において前期分の成績通知書と後期の履修登録関係書類の配付, 学科ガイダンスを実施します。当日は学生証を必ず持参してください。

詳細は、各学科の掲示で確認してください。

学 科	学 年	時	間	教 室
機械工学科	2年生	10:00~11:30		37-304
	3年生	10:00~12:00		37-604
	 4年生	13:00~14:30		37-304
電気電子工学科	2年生	13:00~15:00		39-308
	3年生	13:00~15:00		39-408
	4年生	10:30~12:00		39-508
土木工学科	2年生	10:30~12:00		37-704
	3年生	10:30~12:00		37-504
	4年生	10:30~12:00		37-404
建築工学科	2年生	10:00~12:00		37-101
	3年生	10:00~12:00		37-803
	4年生	13:00~14:30		37-101
応用分子化学科	2年生 (9/16)	国際化学技術者コース	9:30~10:30	39-408
		物質デザイン・生命化学コース選択	14:00~15:00	39-408
	2年生	物 質デザイン・生命化学コース	9:30~10:30	39-408
	3年生 <u>(9/16</u> )	物 質デザイン・生命化学コース	10:00~11:00	39-508
	3年生	国際化学技術者コース	13:00~13:30	39-502
	4年生	詳細は学科の掲示による		
マネジメントエ学科	2年生	ビジネスマネジメントコース	10:00~11:00	39-301
		経 営 システムコース	10:00~11:00	39-307
		フードマネジメントコース	10:00~11:00	39-303
	3年生	ビジネスマネジメントコース	13:00~14:00	39-401
		経営システムコース	13:00~14:00	39-402
		フードマネジメントコース	13:00~14:00	39-403
	4年生	ビジネスコース	11:00~12:00	39-302
		テクノロジーコース	11:00~12:00	39-303
数理情報工学科	2年生	数 理 情 報 システムコース	10:40~12:10	37-602
		メディアデザインコース	10:40~12:10	37-605
		情報エ学コース	13:00~15:00	37-605
	3年生	数理情報システムコース	10:40~12:10	37-702
		メディアデザインコース	10:40~12:10	37-705
	4年生	情報工学コース	13:00~15:00	37-705
		情報数理コース	10:40~12:10	37-802
		メディアデザインコース	10:40~12:10 13:00~15:00	37-804 37-804
環境安全工学科		情報エ学コース 13:00~15:00		37-402
	3年生	13:00~14:50		37-404
	4年生	10:40~12:10		37-502
創生デザイン学科	4年生 2年生	10:00~12:00		39-501
	3年生	10:00~12:00		39-401
	4年生	10:00~12:00		39-402
	++-	10.00 - 12.00		1 39 402 11 F

以 上